
UCHWAŁA Nr 169/XXVIII/2012 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

758 Różne rozliczenia 7 854    
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
 

7 854 
   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 

 
7 854 

   

 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
 
1) Pisma ST3/4822/1/DWX/2012 Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r.  
 
 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie 5 500    
80101 Szkoły podstawowe 2 500    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500    

 - zakup materiałów do remontu 
klasy w Szkole Podstawowej 
w Krzywczy 

    

 
 
 



W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

80104 Przedszkola 3 000    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000    

 - bieżące utrzymanie 
Samorządowego Przedszkola 
w Krzywczy 

    

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
2 354 

   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

 
2 354 

   

4300 Zakup usług pozostałych 2 354    
 - pokrycie wydatków związanych 

z funkcjonowaniem kanalizacji 
w Krzywczy 

    

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


